Rua Doutor Oswaldo Rizzato - 600 - Pajuçara - Maracanaú - CE - 61932-080
Telefone: (85) 98535-6595
E-mail: BRUNOKLISMAN@HOTMAIL.COM

 
FATOS NARRADOS PELO CONSUMIDOR(A)
Relato: 

Relata o consumidor, inscrito sob o nº 5.360.471, que sua fatura referente ao mês de dezembro
de 2025 foi emitida no valor de R$ 888,48 (oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito
centavos), correspondente a um consumo registrado de 45 m³ (quarenta e cinco metros cúbicos).

Informa que seu consumo médio mensal habitual situa-se entre 16 e 17 m³ (dezesseis a
dezessete metros cúbicos). Diante da discrepância observada, o consumidor procurou a empresa